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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87423701C

2. Data e Regjistrimit 23/12/2008
3. Emri i Subjektit DIFEKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber  Melan GREVE Lagjja "Grevë", Rruga "Peshkopi-
Tiranë", objekti me numër pasurie Nr.4/10, zona kadastrale 
Nr.1859 
2.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit ekonomik të shoqërisë do të jetë : a) Në 

fushën e ndërtimit dhe tregtisë në drejtimet e mëposhtme : 
Ndërtim pike karburanti me të gjitha shërbimet e tjera 
ndihmëse si (bar-kafe, servis garazh) e të tjera të 
ngjashme.Tregëtim  karburantesh, vajrash lubrifikantë, 
tregëtim gazi të lëngshëm për konsum të gjërë.Hapje pike  
lavazhi dhe servisi per automjete, hapje e shfrytëzim 
hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh. Import-eksport, 
tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 
shumice e pakice, tregtimin e artikujve te ndryshem 
industriale, tregtimin e artikujve te ndryshem ushqimore, 
tregtimin e artikujve te ndryshem bujqësor e blegtoral, 
tregtim fruta perime, tregtim automjetesh te çdo lloji, marke 
e tonazhi si dhe tregtimin e pjesëve te këmbimit për to.b) Ne 
fushën e transportit, në drejtimet e mëposhtme : Transport 
mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit, transport 
pasagjerësh brenda e jashtë vendit, transport materialesh 
ndërtimi e lënde të para brenda e jashtë vendit.  
Arsen Tifekçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2019                Deri: 17/07/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArsenTifekçiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber  Melan GREVE Lagjja “Ravna/Grevë”, Lokali 
Nr.4/10, Z.K.Nr.1859 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIFEKU
E-Mail: arsentifekciu@gmail.com  
Telefon: 068 3632032  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-199338-12-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372609-03-10
Emri i subjektit ishte            ("H.TIFEKÇIU")          u be            ("DIFEKU")         
Emri Tregtar ishte            ("H.TIFEKÇIU")          u be            ("DIFEKU")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-179378-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te ortakut te vetem te shoqerse Nr.2 
date 09.08.2013 ku eshte vendsour : Ritja e kapitalit themeltar te shoqerise caktimin e 
eksperitit kontabel per hartimin e raportit per rritjen e kapitalit Z.Luan Kamberi . Depozimi 
i vendimit te ortakut te vetem Nr.3 date 22.08.2013 ku esthe vendosur: Miratimi i raportit 
te eksperitit kntabel per rritjen e kapitalit te ekspertit kontabel si dhe depozitimi  i raportit 
date 12.08.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "23.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1CBA02-E291-4C77-8F07-EB46F8634207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55B8872-5275-48CB-88DC-6DDBF83288E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70928B42-842D-420E-B51D-CD5B0527912E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arsen Tifekçiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-415153-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 01.04.2014, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimin e statutit  te shoqerise. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje 
me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Telefon ishte            ("0692872785")          u be            ("068 3632032")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice karburantesh dhe gazi")          u be            
("Objekti i aktivitetit ekonomik të shoqërisë do të jetë : a) Në fushën e ndërtimit dhe 
tregtisë në drejtimet e mëposhtme : Ndërtim pike karburanti me të gjitha shërbimet e 
tjera ndihmëse si (bar-kafe, servis garazh) e të tjera të ngjashme.Tregëtim  
karburantesh, vajrash lubrifikantë, tregëtim gazi të lëngshëm për konsum të 
gjërë.Hapje pike  lavazhi dhe servisi per automjete, hapje e shfrytëzim hotelesh, 
motelesh, baresh, restorantesh. Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te 
te gjitha llojeve, me shumice e pakice, tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, 
tregtimin e artikujve te ndryshem ushqimore, tregtimin e artikujve te ndryshem 
bujqësor e blegtoral, tregtim fruta perime, tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e 
tonazhi si dhe tregtimin e pjesëve te këmbimit për to.b) Ne fushën e transportit, në 
drejtimet e mëposhtme : Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë 
vendit, transport pasagjerësh brenda e jashtë vendit, transport materialesh ndërtimi 
e lënde të para brenda e jashtë vendit.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         GREVE;         
Komuna  Melan,  Fshati Grevë, pikë tregtimi karburanti me pakicë, në largësinë 200 
m nga kthesa e Grevës.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         GREVE;         Fshati 
Greve, Godine 1 Kateshe, 200 metra nga Kthesa e Greves;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arsen Tifekçiu")                      Nga data 
"01/04/2014             Ne daten "01/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Arsen Tifekçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F60B43-2634-451E-B15F-0BEFDD3B46D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF18B42A-0B67-4C45-9E86-4ACE52AE38C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F514A58C-FD95-4F42-AEAF-828A52016126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190BF933-F4ED-4A61-B926-15009F8B3FA4
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559736-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798947-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979243-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127699-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175859-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D769A5-CCE3-492F-9D72-1B0C7C78F728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DE6662-2150-4541-A90B-A8C7BA9FF020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AA953E-2543-4686-A0DF-D01BFCD54B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF011EC9-D750-4003-8EE0-40FFD347A531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD10331-C0BD-41B3-B077-5ED386E78E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A118002B-033B-4B0C-AFBA-E1A44EEBAE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D45164B-8FC0-4D36-BB45-328C0F4F1F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37EDE0F-533B-4AC1-A08C-8BAD44B150A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FD98CA-279F-4748-A480-8F19A1F3AAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED316BD-0EDB-4C99-9A39-B037C31306A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A898F1D-1B18-4701-9EAD-AFA9256E07AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AB74DD-4E6F-4B7C-8623-EBADECA12C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B568CD-75D7-416F-AC44-035E16608324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D781AD-331C-409E-BCB2-C6972FF7FB6C
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23/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-565773-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
22.02.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         GREVE;         Lagjja 
"Grevë", Rruga "Peshkopi-Tiranë", objekti me numër pasurie Nr.4/10, zona 
kadastrale Nr.1859;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         GREVE;         Komuna  
Melan,  Fshati Grevë, pikë tregtimi karburanti me pakicë, në largësinë 200 m nga kthesa e 
Grevës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775729-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836696-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412835-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E120A774-A44C-4D07-949E-1ABAE299B66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B310776-2719-40AA-8CDD-469775E60A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BB183B-CAE1-4CF4-A0DF-E990E6613171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D9825A-BFC9-4852-AEEB-5444BBA9C710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7F90DB-4855-47EA-A0C1-87AF4B881DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19345490-5A35-4728-8934-131A721159B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F70F167-AFEE-4A88-9EDC-391562214CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F70F167-AFEE-4A88-9EDC-391562214CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1420FA4D-BA5B-4157-8ACA-3FD8121CE36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CC3C26-43D7-45AB-ABCD-822AA5133349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC0D3E5-C583-40B5-A5A2-8D34BA7D0D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD959A52-8047-4A76-A33D-EA68BD106417
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878938-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002571-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.11.2018 per deklarimin e adreses 
E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arsentifekciu@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269374-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.07.2019 per riemerimin e 
administratorit Arsen Tifekçiu dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         GREVE;         Lagjja 
“Ravna/Grevë”, Lokali Nr.4/10, Z.K.Nr.1859;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arsen Tifekçiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/04/2014")            u be              ("17/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arsen Tifekçiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2019")            u be              ("17/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56BEEE6-826A-43B6-A0B7-83A909AEA7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B902DF2D-721F-4340-B5D3-AE6C707AEFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC2216F-1FD7-4915-BD9D-56624529C8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8B4D6C-DC03-440A-ABA5-70BC73ED642D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60E0BCB-25AD-4CD5-BE1A-79AF1C69C8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62365864-EA10-4CD7-9526-93D50FAA9559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED82D00-E518-4125-991F-CDAEB474351C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A4D48A-A2F2-4FAB-8734-2CE0DD3AA485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8E59F2-5479-489D-BF40-7716415FCDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69FAF5C-ECCD-48C1-B9FD-2B4FE11CC2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B378C9EF-BC7D-4BB1-A8FA-F0ADE1D8933C
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23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278211-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
difeku-20072019083252.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx-1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Dyfeku shpk 2018 PF.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-557789-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Difeku.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Tifeku.PDF

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746033-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim 2-07072021114943.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_18_2021 DIFEKU.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx7_18_2021 DIFEKU.xlsx
bilanc-Difeku.pdf

Datë: 23/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0870F3-F822-4E99-8F35-89F0529398E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44853F21-2D69-4D09-BAB0-10CFA946B8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B9D86D-0693-467D-8C63-E862F480FD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FE7D7C-5E32-4A25-BDDF-C9CD48EA48F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4340D2-4A11-4325-9BB2-9EF5D59B2B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAEE903-0F62-4169-8D22-33B19B74AD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46093FFA-59B7-4F3B-BDBC-6B0F69A93EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0333E60F-AF96-45D4-B147-787AFEEA1058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B438D332-88C2-4B4D-8034-DBDF3818BA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C27155-84A2-4801-BDCF-907AABD0BD88
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